

Капітальний ремонт із заміни старих дерев'яних вікон на енергозберігаючі по вул. Івана Хрестителя, 68 у м.Яворів Львівської області  
2018 ОСББ

### Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1

на капітальний ремонт із заміни старих дерев'яних вікон на енергозберігаючі по вул. Івана Хрестителя, 68 у м.Яворів  
Капітальний ремонт із заміни старих дерев'яних вікон на енергозберігаючі по вул. Івана Хрестителя, 68 у м.Яворіві

Основа:  
креслення (специфікації ) №

Кошторисна вартість 57,70533 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 0,16359 тис.люд.-год.  
Кошторисна заробітна плата 7,53531 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,2 розряд

Складений в поточних цінах станом на "30 серпня" 2018 р.

№ п/п	Об'єктування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	на одиницю
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нараховань:									
		Коефіцієнт до норм витрат труда робітників-будівельників=1,2									
		Коефіцієнт до норм витрат труда робітників-монтажників=1,2									
		Коефіцієнт до норм витрат труда робітників, зайнятих на керуванні та обслуговуванні машин=1,2									
		ДСТУ-Н Б Д.2.4-21:2012 Дод.Б п.1; ДСТУ-Н Б Д.2.2-48:2012 Дод.Г п.1									
1	РН6-2-2	Розділ 1. Демонтажні роботи	100 м2	0,27888	3368,25	182,06	939,34	888,56	50,78	81,9072	22,84
		Знімання заскленних віконних рам			3186,79	127,22			35,48	2,5613	0,71



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
2	РН6-1-1	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням шпакатурки в укосах	100 шт	0,16	9865,12 9106,78	750,98 277,92	1578,42	1457,08	120,16 44,47	229,7952 5,4376	36,77 0,87	
3	РН20-36-1	Очищення приміщень від сміття	100т	0,0168	17796,37 17796,37	-	298,98	298,98	-	471,0528	7,91	
4	РН20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	1,68	88,68 88,68	-	148,98	148,98	-	2,3472	3,94	
5	С311-10-М	Перевезення сміття до 10 км	т	1,68	68,96 68,96	68,96 10,01	115,85	-	115,85 16,82	0,1932	0,32	
Разом прями витрати по розділу 1							3081,57	2793,6	286,79 96,77	71,46	1,9	
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							3081,57 1,18 2890,37 1662,65 8,81 639,06 <b>4744,22</b>					
-----												
<b>Всього по розділу 1</b>							<b>4744,22</b>					
<b>Розділ 2. Віконні прорізи</b>												
6	ЕН10-20-3	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластлику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,27888	16564,04 7878,82	552,38 385,99	4619,38	2197,25	154,05 107,64	163,224 7,7711	45,52 2,17	
7	С123-16-1 варіант 8	Блоки віконні металопластикові	м2	27,888	1631,45	-	45497,88	-	-	-	-	
8	ЕН10-25-3	Установлення пластиків підвіконних дошок	100м	0,336	2031,28 1932,20	99,08 69,24	682,51	649,22	33,29 23,26	45,3888 1,3939	15,25 0,47	
9	ЕН10-21-2	Установлення ручок віконних	100шт	0,16	2471,04 2471,04	-	395,37	395,37	-	58,0464	9,29	
Разом прями витрати по розділу 2							51195,14	3241,84	187,34 130,9	-	70,06 2,64	
Разом будівельні роботи, грн.							51195,14					



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
							47765,96 3372,74 1765,98 8,72 633,14 <b>52961,12</b>				
							<b>52961,12</b>				
							54276,71	6035,44	474,13 227,67		141,52 4,54
							54276,71				
							47767,14 6263,11 3428,62 17,53 1272,2 <b>57705,33</b>				
							<b>57705,33</b>				
							163,59 7535,31				

Склав \_\_\_\_\_ М.Д.Бучинська  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив \_\_\_\_\_ М.Т.Малий  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]



Замовник ОСББ "Івана Хрестителя 68"

(назва організації)

Підрядник ТзОВ "ТЕК-Гідроенергобуд"

(назва організації)

## ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво Капітальний ремонт із заміни старих дерев'яних вікон на енергозберігаючі по вул. Івана Хрестителя, 68 у м.Яворів Львівської області, що здійснюється в 2018 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з ДСТУ Б Д.1.1-1-2013

Складена в поточних цінах станом на 30 серпня 2018 р.

№ п/п	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.			
			всього	у тому числі:		
1	2	3	4	5	6	
1			54,27671	54,27671	-	
	Прямі витрати, в тому числі					
	Заробітна плата		6,03544	6,03544	-	
	Вартість матеріальних ресурсів		47,76714	47,76714	-	
2	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів		0,47413	0,47413	-	
3	Загальноновиробничі витрати		3,42862	3,42862	-	
	Витрати на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд		-	-	-	
	в т.ч. зворотні суми		-	-	-	
4	Кошти на додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)		-	-	-	
5	Кошти на додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у літній період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у літній період)		-	-	-	
6	Інші супутні витрати		-	-	-	
	<b>Разом</b>		4,95184	-	4,95184	
7	Прибуток		62,65717	57,70533	4,95184	
8	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельно-монтажних організацій		1,11241	1,11241	-	
			0,20122	-	0,20122	



1	2	3	4	5	6
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризику Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами <b>Разом (пп. 1-10)</b> Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ) <b>Разом договірна ціна крім ПДВ</b> Податок на додану вартість <b>Всього договірна ціна</b> в т.ч. зворотні суми:	-	-	-
10	Розрахунок N12		-	-	-
11	Розрахунок N13		63,9708	58,81774	5,15306
12			63,9708	58,81774	5,15306
			12,79416	-	12,79416
			76,76496	-	76,76496

Керівник підприємства  
(організації) замовника \_\_\_\_\_

Керівник генеральної  
підприємства \_\_\_\_\_  
О.М.Курець



**Список мешканців міста Яворова,  
які підтримують даний проект, який планується реалізувати за кошти  
Громадського бюджету м. Яворова  
у 2019 році**

Назва проекту  
.....  
.....

Ставлячи підпис у даному списку, висловлюю свою згоду на обробку моїх персональних даних виконавчими органами Яворівської міської ради відповідно до вимог Закону України «Про захист персональних даних» від 01.06.2010 року №2297-VI. Забороняю надавати інформацію про мене третім особам без моєї згоди.

№ п/п	ПІБ	Адреса проживання	Підпис
1	Святошевський О.М.	В. Хрестителя 68/18	
2	Будька Л.О.	Хрестителя 68/38	
3	Дворський О.	Хрестителя 68/46	
4	Дворська М.	Хрестителя 68/46	
5	Ванько В.Ф.	Хрестителя 68/35	
6	Менгур М.В.	Хрестителя 68/25	
7	Філь Н.В.	В.-Хрестителя 68/54	
8	Смаглік О.Е.	В. Хрестителя 68/1	
9	Борисевичев О.А.	В. Хрестителя 68/29	
10	Маркович І.А.	В. Хрестителя 68/31	
11	Петруха Н.М.	В. Хрестителя 68/20	
12	Березюк О.М.	В. Хрестителя 68/24	
13	Козмар В.С.	В. Хрестителя 68/40	
14	Сименко Т.В.	В. Хрестителя 68/37	
15	Зонка І.І.	В. Хрестителя 68/42	
16	Вайшевий А.І.	В. Хрестителя 68/49	
17	Сивцова А.І.	В. Хрестителя 68/3	
18	Сорочин І.В.	В. Хрестителя 68/4	
19	Лісанчук І.	Хрестителя 68/36	
20	Валюк	Хрестителя 68/18	
21	Фірас Г.М.	В. Хрестителя 68/22	
22	Михальська І.В.	В. Хрестителя 68/16	
23	Фітель А.В.	В. Хрестителя 68/17	
24	Данчук С.В.	В. Хрестителя 68/27	



